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

ALUGA-SE KITINETE na Av
Brasil, 1302, R$ 400,00 (incluindo 
água e força) p/ 1 pessoa. Tratar 
(14) 99787-2214/ 3263-4844

ALUGO APARTAMENTO de 2
quartos, sala, cozinha e WC, ga­
ragem, portão eletrônico, cerca 
elétrica, próximo ao Centro -  Av 
João Paccola, 1255 -  Tratar (14) 
99614-3191/ 3263-1128 Avenida 
Veículos (hc)

SALÃO COMERCIAL, aluga-se 
na esquina de Henrique Losinkas 
Alves c/ Luiz Vaz Pinto- Jardim 
Príncipe, entre Cores Vivas e 
Comai, salão c/ 70m ,̂ lugar de 
muito movimento. Tratar (14) 
98154-1999/ 99816-6963

ALUGA-SE 2 casas c/ 2 
dormitórios grandes, um deles c/ 
sacada, banheiro c/ box blindex, 
casa recém construída, Jardim 
Monte Azul, uma R$ 700,00 e 
a outra R$ 650,00. Tratar (14) 
98154-1999/ 99816-6963

MARIA LUIZA IV, com 2 quar­
tos, sala, cozinha, banheiro e 
área de serviço. Tratar c/ Camila 
(14) 99789-4035/ 3263-7321

ALUGO 1 cômodo p/ 1 pessoa, 
na R: Itália, 111, Nações. Tratar 
(14) 99611-3979/ 99896-1063

PROCURO CHÁCARA ou sítio 
p/ comprar, no valor de R$ 120 
mil. Tratar (14) 99761-1693/ 
3263-4528 c/ Nivaldo Bispo

CHÁCARA NO Corvo Branco, c/ 
20.000m^, R$ 150 mil, s/ benfei­
toria. Tratar (14) 99791-3666 c/ 
Zezinho Imóveis

SÍTIO EM Macatuba -  8 alquei­
res de terra roxa, toda em cana 
arrendada para a Zillor 45 ton/ 
alq, próximo à usina São José. 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/ 98135-0076

CHÁCARA TIA Emilia (Virgilio 
rocha) chácara c/ 5.868,00 m̂ , 
c/ 02 casas, piscina aquecida, 
salão de refeição e cozinha c/ 
churrasqueira e forno de pizza, 
quadra poli esportiva, pomar, 
poço c/ reservatório de 5.000 
litros e irrigação toda chácara. R$
600.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 / 
99795-0722 ou www.santangeloi- 
moveis.com.br.

CHÁCARA NO Boqueirão c/ 
casa, quiosque, piscina, toda 
cercada, 6160m ,̂ tem alicerce 
90m ,̂ referência perto da ca­
choeira. Tratar (14) 99660-2515/ 
99805-6584

CHÁCARA CORVO Branco, 
chácara em ótima localização, 
próximo a rodovia Osny Mateus, 
á 3 km do centro, com área total 
de 2000 m̂ , aceita permuta. 
(somente terra, documentada). 
Ref 276 R$ 200.000,00 Tratar 
3264-9769/ 9.9714-4352 Pedrão 
imóveis (creci-115.143)

CHÁCARA VIRGILIO Rocha, 
casa c/ 3 dorm, coz. A/s, 2 suítes, 
2 w c, sala de t v, sala de estar, 
cozinha, piso frio, laje, forro de 
gesso, piscina, 1 quiosque, 1 
banheiro, terreno c/ 3176,62 m̂ , 
ac/ terreno como parte do negó­
cio, ac/ casa no valor de até R$ 
200 mil como parte do negócio. 
Ref 330 R$ 300.000,00 Tratar 
3264-9769/ 9.9714-4352 Pedrão 
imóveis (creci-115.143)

SITIO lençóis Paulista: 2,5 
alqueires com duas casas, sendo 
uma casa com 4 dorm., sala, 
cozinha grande, 2 banheiros e 
despensa. A outra casa com 2 
dorm., sala, cozinha e banheiro, 
plantação de uva para mesa e 
comércio de vinho com adega. 
Chiqueiro para criação de porcos, 
plantação de poma. À 10km do 
Centro. Valor: R$ 1.000,000,00. 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/ 98135-0076

IM O B ILIÁRIA VA
Venda-Aluguel-Administração

www.imobiliaria21lp.com.br

V EN D A
UBIRAMA (casa), 4 dorm, 2 salas, coz, 
lavanderia, 2 banh, garagem, casa com 
2 imóveis, frente e fundo. R$ 178.500,00. 
Cód.02154
CENTRO (casa), 2 dorm, sala, coz, 1 
banh, garagem coberta. R$ 183.800,00.
Cód.02152 ______________
MONTE AZU L (casa), 2 dorm, 1 suíte, sala, 
coz/copa, área de serviço,1 banh, 1 dorm e 
1 banh serviço, garagem p / 2 veículos. R$
250 jOO.OO Cód 02021_______ ^
UBIRAMA (casa), 3 dorm, 1 suíte, sala, 
coz, lavanderia, 1 banh, garagem, edí­
cula, churrasq, ótima localização!! R$
262,500,00. Cód.02155______________
UBIRAMA (casa), 1 dorm, 1 suíte, 2 salas, 
despensa, coz/copa, 1 banh, 1 lavabo, área 
de serviço, 1 banh serviço, garagem p / 2
veículos. R$ 300.000,00. Cód.02087_______
JD  CRUZEIRO (sobrado), 2 dorm, 2 
salas, coz/copa, área de serviço, 1 banh, 
garagem p / 2 veículos. R$ 315,000,00.
Cód.02039 _________  _ _______
JD  ALVORADA (casa/com ércio), 3 dorm,
1 suíte, 2 salas, lavanderia, 1 banh, pisc, 
churrasq, garagem p / 1 veículo, 1 sala co­
mercial na frente. RS 318.000,00. Cód,0198 
MONTE AZU L (casa), 1 dorm, 1 suíte, sala, 
coz/copa, despensa, lavanderia, 1 banh, 
garagem p / 4 veículos. R$ 338.000,00.
Cód.D175 _________________
JD  MORUMBI (casa), 2 dorm, 1 suíte, coz/ 
copa, lavanderia, 1 banh, garagem p / 6
veículos. R$ 350.000,00. Cod.0152_________
JD  p r í n c i p e  (casa), 2 dorm, 1 suíte, 2 
salas, coz/copa, despensa, lavanderia, 2 
banh, garagem p / 2 veículos, edícula. R$
370.QOD.OQ. Cód.02070______________
RONDON (casa), 2 dorm, 1 suíte, 3 salas, 
escritório, coz, lavanderia, 1 banh, gara­
gem p /  5 veículos, canil. R$ 371.000,00. 
Cód.0059_______________________________

Rua 13 de maio, 430 (próx. a rotat. do E.E. Paulo Zillo) 
(14) 3263-0021 • (14) 9 9728-1313

CHÁCARA NO Corvo Branco, 
c/ área do terreno 6200m ,̂ 
residência nova, c/ 2 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala de estar, 
cozinha toda azulejada c/ armário, 
área c/ churrasqueira, salão, 
toda cercada e murada 50%, R$ 
330 mil, aceito troca c/ casa na 
Rondon ou Vila Cruzeiro. Tratar c/ 
Zezinho Imóveis (14) 99791-3666. 
Creci. 96057

CHÁCARA C/ 5.000m2 no C. 
Branco - varias benfeitorias: casa 
c/ 98m2 (6 cômodos) + rancho c/ 
2 dorms p/ pouso, coz., wc masc. 
e fem., 2 piscinas -  ót. p/ festas 
-  ainda: chiq. p/ suínos, árvores 
frutíferas e esp. gde p/ horta. 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 / 3263-3163 -  
vitagliano.com.br / ref. 00287

CHÁCARA CORVO Branco, 
chácara com 5.006 m̂ , 1 casa c/
6 cômodos, rancho para festas 
com cozinha Montada, banheiro 
masculino e feminino Com mais 
2 quartos para hóspede junto ao 
rancho. 2 piscinas. Ref 252 R$
400.000,00 Tratar 3264-9769/
9.9714-4352 Pedrão imóveis 
(creci-115.143)

CHÁCARA VIRGILIO Rocha, 
casa com 2 dorm. Sala, coz. 2 wc, 
varanda, área de lazer, churrasq, 
piscina, piso frio, com laje e forro 
de madeira, terreno c/ 5100 m̂ . 
Ac/ permuta em lençóis paulista. 
Ref 251 R$ 240.000,00 Tratar 
3264-9769/ 9.9714-4352 Pedrão 
imóveis (creci-115.143)

www.santangeloimoveis.com.br

http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br


Classificados
IMOVEtS RURAIS

Centroy R$655,00, características do  imóvel: Apartamento com um 
dorm itório, sala e cozinha, área de serviço e uma vaga na garagem, 
cabamento: Laje e piso frio
Jardim Príncipe, R$ 1.100,00,Trêsquartos sendo uma suite, sala,copa, 
cozinha, banheiro social, área de serviço e garagem para dois carros. 
Village, R$ 655,00, Salão com uma divisória na frente e um banheiro 
social nos fundos.
Village, R$ 1.305,00, dois dormitórios, sala ampla com ventilador de 
teto, cozinha com balcão e armários embutidos, banheiro com box e 
ducha, rancho com churrasqueira, banheiro e dorm itório  nos fundos, 
área de serviço coberta, garagem para um carro com portão eletrônico. 
Açaí, R$ 75$,00, Dois quartos, sala, cozinha, banheiro social, área de 
serviço e garagem coberta para um carro e descoberta para uns carros 
Jardim Itapua, $ 1.205,00, 3 dormitórios, sala, cozinha, banheiro so­
cial, área de Serviço e garagem coberta para 2 veículos, laje, piso frio 
e pintura nova.

C A SA S PARA VEN DA
Rondon: Excelente residência com dois quartos e uma suíte, sala, co­
zinha americana com armários embutidos, banheiro social, garagem 
para vários carros, rancho com churrasqueira e um  côm odo nos fun­
dos, excelente acabamento. R$ 330.000,00
Jd. Santa Lúcia: Residência com três quartos sendo um  suíte, sala, 
cozinha tipo  americana, banheiro social e duas vagas na garagem. 
Vidros em blindex na sala, cozinha e banheiro, detafnes em gesso na 
casa toda. Valor: R$ 295.000,00
Itamaraty: Residência com dois quartos, sala, cozinha com armários 
em butidos e coifa, banheiro social, escritório externo, lavanderia co­
berta e garagem. R$ 350.000,00
Maria Luíza IV: Sobrado com dois quartos, uma suíte, duas salas, co­
zinha com lavabo, banheiro, área de serviço, quintal amplo, garagem 
para dois carros. Casa pronta para receber acabamentos. Valor: R$ 
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